
CATÁLOGO / CATALOGUE / CATALOG / 
CATALOGO / КАТАЛОГ



Índice
INDEX / SOMMAIRE / INDICE / СОДЕРЖАНИЕ

PUSH UP
PUSH UP / PUSH UP / PUSH UP / ПУШ-АП

4

DOBLE PUSH UP
DOBLE PUSH UP / DOUBLE PUSH UP / DOPPIO PUSH UP / ДВОЙНОЙ ПУШ-АП

7

TRIPLE PUSH UP
TRIPLE PUSH UP / TRIPLE PUSH UP / TRIPLO PUSH UP / ТРОЙНОЙ ПУШ-АП

7

AROS CON RELLENO
UNDERWIRE PADDED / AVEC ARMATURES REMBOURRÉS /
FERRETTO CON IMBOTTITURA / ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

8

SIN AROS CON RELLENO
NON-WIRED PADDED / SANS ARMATURES REMBOURRÉS /
 SENZA FERRETTO CON IMBOTTITURA/ ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА БЕЗ КОСТОЧЕК

14

AROS SIN RELLENO
UNDERWIRE UNPADDED / AVEC ARMATURES NON REMBOURRÉS / 
FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

17

SIN TIRANTES
STRAPLESS / SANS BRETELLES / SENZA SPALLINE / БЕЗ БРЕТЕЛЕК

22

SIN AROS SIN RELLENO
NON-WIRED UNPADDED / SANS ARMATURES NON REMBOURRÉS / 
SENZA FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА БЕЗ КОСТОЧЕК

25

DEPORTIVOS
SPORTS / SPORT / SPORTIVI / СПОРТ

31

ALGODÓN
COTTON / COTON / COTONE / ХЛОПОК

34

MATERNALES
NURSING BRA / MATERNITÉ / ALLATTAMENTO / ДЛЯ КОРМЛЕНИЯ

36

REDUCTORES
MINIMIZER / MINIMISEURS / EFFETTO RIDUCENTE / МИНИМАЙЗЕР

38

CUERPO  - MEDIO CUERPO
FULL BODY - HALF BODY / BUSTIER - DEMI BUSTIER / 
BUSTINO - MEZZO BUSTINO / БЮСТЬЕ  - КОРСЕТ

40

MULTIPOSICIONES
MULTIPOSITION / À POSITIONS MULTIPLES / 
MULTIFUNZIONE / БРЕТЕЛЬКИ С МУЛЬТИПОЗИЦИЯМИ

41

BODY
BODYSUIT / BODY / БОДИ

46

54

LÍNEA CONTROL
BODY SHAPER / SHAPEWEAR / 
GUAINETTE / УТЯГИВАЮЩИЕ ТРУСЫ

59

CONJUNTOS
SETS / ENSEMBLES / COMPLETI / КОМПЛЕКТЫ

61

SET DE NOVIAS
BRIDAL SETS / ENSEMBLES DE MARIÉE / COMPLETI DA SPOSA / ДЛЯ НЕВЕСТ

64

SELENE CARE
SELENE CARE / SELENE CARE / SELENE CARE / 
ПОСЛЕОПЕРАЦИОННОЕ БЕЛЬЕ

42

COMPLEMENTOS
ACCESSORIES / COMPLÉMENTS / ACCESSORI / АКСЕССУАРЫ

68

ÍNDICE ALFABÉTICO
ALPHABETICAL INDEX / INDEX ALPHABÉTIQUE /
INDICE ALFABETICO / АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ

70

GUÍA DE COLORES
COLOR GUIDE / DES COULEURS / GUIDA AI COLORI / РУКОВОДСТВО ПО ЦВЕТУ

72

GUÍA DE TALLAS
SIZES GUIDE / TAILLES / TAGLIE /РУКОВОДСТВО ПО РАЗМЕРАМ

73

En Creaciones Selene estamos comprometidos con la lucha contra 
el cáncer de mama a través de nuestra línea Selene Care.

2

Novedades
WHAT’S NEW / NOVITÁ

3

FRIDA

FABIOLA

Ahora también 
disponible en la copa D

Ahora también 
disponible en la copa D

NUEVAS COPAS

ELVIRA
Ahora también disponible 

en color rosé y marino

BETTY

Ahora también 
disponible en la copa D

BRAGA ALTA MARIBEL

MORELLA
Ahora también 

disponible en la copa D

NUEVA BRAGA NUEVOS COLORES

NADIA

Ahora también 
disponible en la copa D

VILMA
Ahora también 

disponible en la copa D

LÍNEA BRAGAS CORTE LÁSER
LASER CUT PANTIES. SEAMLESS / INVISIBLE DÉCOUPE LASER / 
INTIMO TAGLIO LASER / БЕСШОВНАЯ ЛИНИЯ ТРУСИКОВ

50

AROS SIN RELLENO SIN AROS CON RELLENO SIN AROS SIN RELLENO

BRAGAS - BIKINIS - BRASILEÑAS - TANGAS
PANTS - BIKINI - BRAZILIAN - THONG / SLIPS - BIKINI - BRÉSILIENNES - LANIÈRE / 
MUTANDINE - BIKINI - BRASILIANA - TANGA / ТРУСИКИ - БИКИНИ - БРАЗИЛЬЯНА - СТРИНГИ



Push Up
PUSH UP / ПУШ-АП

4

Push Up
PUSH UP / ПУШ-АП

AMAYA
B: 80 - 105

BRIGITTE
B: 85 - 105

CAPRI
B: 80 - 100

CASANDRA
B: 85 - 105

GRACE
C: 85 - 105

ADELAIDA
B: 80 - 105

ARACELI
B: 80 - 105

GRAZIA
B: 80 - 105

NATALIA
B: 80 - 105

MULTIPOSICIONES

5

TANIA
PUSH UP



Push Up
PUSH UP / ПУШ-АП

NOELIA
C: 85 - 105

SONIA
B: 85 - 105

LOLA
B: 80 - 105

PUSH UP - MULTIPOSICIONES

6

Doble Push Up
DOBLE PUSH UP / DOUBLE PUSH UP / DOPPIO PUSH UP / ДВОЙНОЙ ПУШ-АП

CARLOTA
B: 80 - 100

GALA
B: 80 - 100

JUDITH
B: 80 - 100

RAQUEL
B: 80 - 100

SOFIA
B: 80 - 100

Triple Push Up
TRIPLE PUSH UP / TRIPLO PUSH UP / ТРОЙНОЙ ПУШ-АП

7

TANIA
B: 80 - 100



NOAH

8

ADELA
B: 85 - 110

ALICIA
C: 90 - 110

ALMUDENA
C: 90 - 110

ANTONELA
C: 85 - 110

AURORA
C: 90 - 110

CAROLINA
B: 80 - 110

CRIS
B: 85 - 105

DALIA
D: 90 - 115

9

Aros con relleno
UNDERWIRE PADDED / AVEC ARMATURES REMBOURRÉS / 

FERRETTO CON IMBOTTITURA / ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

Aros con relleno
UNDERWIRE PADDED / AVEC ARMATURES REMBOURRÉS / 

FERRETTO CON IMBOTTITURA / ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

CON AROS CON RELLENO

DESIRÉ
C: 85 - 110
D: 85 - 105



FABIOLA
C: 90 - 115
D: 90 - 115

FLAVIA
C: 85 - 110

FRANCESCA
B: 85 - 110

GRETA
C: 90 - 110

IRINA
B: 85 - 110
C: 85 - 105

JESSICA
B: 80 - 105

JULIA
C: 85 - 110

LARA
C: 90 - 110

LAIA
C: 85 - 110

10

LYDIA
B: 80 - 110

MARINA
C: 85 - 110

MARTINA
B: 85 - 110

MORELLA NATI
C: 85 - 110

NICOLE
C: 90 - 110

11

C: 90 - 115
D: 90 - 110

NOAH
B: 85 - 110

LISA
C: 90 - 120

Aros con relleno
UNDERWIRE PADDED / AVEC ARMATURES REMBOURRÉS / 

FERRETTO CON IMBOTTITURA / ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

Aros con relleno
UNDERWIRE PADDED / AVEC ARMATURES REMBOURRÉS / 

FERRETTO CON IMBOTTITURA / ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

C: 90 - 110
D: 90 - 110

NORMA



SARA
C: 90 - 110
D: 90 - 110
E: 90 - 105

RUBI
C: 85 - 110

VANESA
C: 90 - 110

VENUS
C: 85 - 115

VICTORIA
B: 85 - 110

VIKI
B: 85 - 110

VIVIAN
B: 85 - 110

12

VIOLETA
C: 85 - 120
D: 85 - 115
E: 85 - 110
F: 85 - 105

Aros con relleno
UNDERWIRE PADDED / AVEC ARMATURES REMBOURRÉS / 

FERRETTO CON IMBOTTITURA / ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

OLGA
C: 90 - 110

REBECA
B: 85 - 110

LISA

13

Aros con relleno
UNDERWIRE PADDED / AVEC ARMATURES REMBOURRÉS / 

FERRETTO CON IMBOTTITURA / ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

CON AROS CON RELLENO



MARLA

Sin aros con relleno
NON-WIRED PADDED / SANS ARMATURES REMBOURRÉS / 

SENZA FERRETTO CON IMBOTTITURA/ ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА БЕЗ КОСТОЧЕК

B: 85 - 110

ADRIANA
B: 75 - 105

ANA
B: 75 - 100

KIM
B: 80 - 100

ADELAIDA
B: 80 - 105

CAMILA
C: 85 - 110

LOUISE
M - L - XL - XXL

SIN COSTURAS / SEAMLESS
RELLENO EXTRAIBLE

LETIANA
S - M - L - XL

SIN COSTURAS / SEAMLESS
RELLENO EXTRAÍBLE

LUISA
M - L - XL - XXL

APERTURA DELANTERA, TIRANTES SIN COSTURAS,
AMPLIA ESPALDA Y RELLENO EXTRAÍBLE

15
SIN AROS CON RELLENO



16

MARCELA
B: 80 - 95

MANUELA
C: 90 - 115

Sin aros con relleno
NON-WIRED PADDED / SANS ARMATURES REMBOURRÉS / 

SENZA FERRETTO CON IMBOTTITURA/ ФОРМОВАННАЯ ЧАШКА БЕЗ КОСТОЧЕК

NADIA
C: 85 - 115
D: 90 - 110

MILA
B: 85 - 110

REGINA
B: 85 - 105

MARLA
C: 90 - 115

Aros sin relleno
UNDERWIRE UNPADDED / AVEC ARMATURES NON REMBOURRÉS /

 FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

DORIS

17

SIN AROS / CON RELLENO

CON AROS SIN RELLENO



Aros sin relleno
UNDERWIRE UNPADDED / AVEC ARMATURES NON REMBOURRÉS /

 FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

AMINA
D: 90 - 115

ÁNGELA
C: 90 - 115

BERTA
C: 90 - 110

DANIELLE
B: 90 - 110

ENMA
C: 90 - 115

DELIA
C: 90 - 120

EUGENIA
C: 90 - 115

FRIDA
C: 85 - 115
D: 90 - 115

GIOVANA
C: 90 - 110

18

GLORIA
B: 85 - 105

INMA
C: 85 - 115

JIMENA
C: 85 - 115

LEIRE
C: 90 - 110

LOREA
C: 90 - 120
D: 85 - 120
E: 90 - 115
F: 90 - 110

MULTIPOSICIONES

LOURDES
C: 90 - 115

LUCÍA
C: 90 - 110

Aros sin relleno
UNDERWIRE UNPADDED / AVEC ARMATURES NON REMBOURRÉS /

 FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

MARÍA
C: 90 - 120

19

DORIS
B: 85 - 110

CON AROS / SIN RELLENO



Aros sin relleno
UNDERWIRE UNPADDED / AVEC ARMATURES NON REMBOURRÉS /

 FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

MARILUZ MIRIAM
C: 90 - 110C: 90 - 120

D: 85 - 115
E: 85 - 110
F: 85 - 110

PATRICIA
C: 90 - 120

RAFAELA
C: 90 - 110

RENATA
C: 90 - 120

VERA
C: 90 - 115

VIRGINIA
B: 90 - 115

ZAFIRO
C: 90 - 110

20

TERESA
TERESA

C: 90 - 115

Aros sin relleno
UNDERWIRE UNPADDED / AVEC ARMATURES NON REMBOURRÉS /

 FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА НА КОСТОЧКАХ

MARIBEL
C: 90 - 120

21

CON AROS SIN RELLENO



DANA

Sin tirantes
STRAPLESS / SANS BRETELLES / SENZA SPALLINE / БЕЗ БРЕТЕЛЕК

22

AINOA

ESMERALDA GALA

JOANNA
C: 85 - 110

Sin tirantes
STRAPLESS / SANS BRETELLES / SENZA SPALLINE / БЕЗ БРЕТЕЛЕК

B: 80 - 100

GRACE
C: 85 - 105

CAPRI
B: 80 - 100

CARLOTA
B: 80 - 100

B: 85 - 105 
C: 85 - 110
D: 85 - 105

C: 85 - 110
D: 85 - 105

SIN RELLENO

LIVIA
C: 85 - 110

DANA
B: 80 - 105

CON AROS / CON RELLENO

23

CON AROS CON RELLENO



MAGDALENA
C: 85 - 110

IRENE
B: 80 - 100

MARIEL
B: 80 - 100

MERCEDES
B: 80 - 100

YOLANDA
B: 85 - 105C: 85 - 110

D: 90 - 105

Sin tirantes
STRAPLESS / SANS BRETELLES / SENZA SPALLINE / БЕЗ БРЕТЕЛЕК

SIN TIRANTES - MULTIPOSICONES

SILVIA
C: 85 - 110

TANIA
B: 80 - 100

CON AROS / CON RELLENO

Sin aros sin relleno
NON-WIRED UNPADDED / SANS ARMATURES NON REMBOURRÉS /

 SENZA FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА БЕЗ КОСТОЧЕК

CLOE

2524

VILMA
SIN AROS SIN RELLENO



BARBARA
B: 90 - 120

BLANCA
C: 90 - 120
D: 90 - 115
E: 90 - 110
F: 90 - 110

CARMEN CECILIA

BEATRIZ
C: 90 - 110

C: 90 - 115B: 90 - 115

BEGOÑA
B: 75 - 100

MULTIPOSICIONES

BELÉN
C: 90 - 120 

ALESSIA
C: 90 - 120

BETTY
C: 85 - 115
D: 90 - 115

FLOR
B: 90 - 115

LAURA
B: 90 - 115

ESTELA
C: 90 - 120
D: 90 - 115

EVANNA
B: 90 - 110

CONFORT
B: 80 - 110

ELVIRA
C: 90 - 120
D: 85 - 120
E: 90 - 115
F: 90 - 110

LINDA
B: 95 - 120

LETIANA
S - M - L - XL

SIN COSTURAS / SEAMLESS
RELLENO EXTRAÍBLE

27

Sin aros sin relleno
NON-WIRED UNPADDED / SANS ARMATURES NON REMBOURRÉS /

SENZA FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА БЕЗ КОСТОЧЕК

Sin aros sin relleno
NON-WIRED UNPADDED / SANS ARMATURES NON REMBOURRÉS /
SENZA FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА БЕЗ КОСТОЧЕК

CLOE
B: 85 - 100

SIN AROS / SIN RELLENO

26



MAITE
B: 90 - 125

NAOMI
C: 90 - 115

Sin aros sin relleno
NON-WIRED UNPADDED / SANS ARMATURES NON REMBOURRÉS /

SENZA FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА БЕЗ КОСТОЧЕК

SCARLETT
B: 90 - 120
C: 85 - 115

PERLA
B: 90 - 120

MARTA
B: 85 - 120

OLIMPIA
B: 75 - 105

ESPALDA OLÍMPICA

LUISA
M - L - XL - XXL

APERTURA DELANTERA, TIRANTES SIN COSTURAS,
AMPLIA ESPALDA Y RELLENO EXTRAÍBLE

VERÓNICA
B: 85 - 105

VALERIA
C: 90 - 115

29

Sin aros sin relleno
NON-WIRED UNPADDED / SANS ARMATURES NON REMBOURRÉS /
SENZA FERRETTO SENZA IMBOTTITURA / МЯГКАЯ ЧАШКА БЕЗ КОСТОЧЕК

MARIVÍ
C: 90 - 115

LOUISE
M - L - XL - XXL

SIN COSTURAS / SEAMLESS
RELLENO EXTRAIBLE

MARIVÍ

28

SIN AROS SIN RELLENO



CLOE
SIN AROS SIN RELLENO



32

DIANA

Deportivos
SPORTS / SPORT / SPORTIVI / СПОРТ

Deportivos
SPORTS / SPORT / SPORTIVI / СПОРТ

CONFORT
B: 80 - 110

ELVIRA
C: 90 - 120
D: 85 - 120
E: 90 - 115
F: 90 - 110

DIANA
S - M - L - XL - XXL

33

GINA
C: 85 - 110

NINA
B: 85 - 110

OLIMPIA RONDA
C: 85 - 105B: 75 - 105

NORA
B: 85 - 110
C: 85 - 110

CON RELLENO

CON RELLENOESPALDA OLÍMPICA

LETIANA
S - M - L - XL

SIN COSTURAS / SEAMLESS
RELLENO EXTRAÍBLE



34

NAOMI

Algodón
COTTON / COTON / COTONE / ХЛОПОК

Algodón
COTTON / COTON / COTONE / ХЛОПОК

MARTA
B: 85 - 120

CONFORT
B: 80 - 110

BLANCA
C: 90 - 120
D: 90 - 115
E: 90 - 110
F: 90 - 110

NAOMI
C: 90 - 115

PATRICIA
C: 90 - 120

DEPORTIVO

SIN AROS

OLIMPIA
B: 75 - 105

ESPALDA OLÍMPICA

CARICIA
C: 85-115

35

PROTÉSICO



36

Maternales
NURSING BRA / MATERNITÉ / 

ALLATTAMENTO / ДЛЯ КОРМЛЕНИЯ

LACTANCIA NOCTURNA

Maternales
NURSING BRA / MATERNITÉ / 

ALLATTAMENTO / ДЛЯ КОРМЛЕНИЯ

ALBA
C: 85 - 110

AMANDA
C: 90 - 120

ALBA

JANA
M - L - XL- XXL

JASMINA
C: 85 - 115

CON RELLENO SIN RELLENO
ALGODÓN

SIN COSTURAS, SIN RELLENO

TAMBIÉN INDICADO PARA 
LACTANCIA NOCTURNA

CON RELLENO
ALGODÓN

37

JANA



38

LOREA

Reductores
MINIMIZER / MINIMISEURS / EFFETTO RIDUCENTE / МИНИМАЙЗЕР

Reductores

LINDA
B: 95 - 120

ELVIRA
C: 90 - 120
D: 85 - 120
E: 90 - 115
F: 90 - 110

DELIA
C: 90 - 120

LOREA
C: 90 - 120
D: 85 - 120
E: 90 - 115
F: 90 - 110

MARÍA
C: 90 - 120

RENATA
C: 90 - 120

SIN AROS

SIN AROS

MINIMIZER / MINIMISEURS / EFFETTO RIDUCENTE / МИНИМАЙЗЕР

39



Cuerpo-medio cuerpo
FULL BODY - HALF BODY / BUSTIER - DEMI BUSTIER / 

BUSTINO - MEZZO BUSTINO / БЮСТЬЕ  - КОРСЕТ

ISIS
B: 95 - 120

ELENA
B: 90 - 120

FATIMA
B: 95 - 120

LEONOR
B: 95 - 120

Multiposiciones
MULTIPOSITION / À POSITIONS MULTIPLES / 

MULTIFUNZIONE / БРЕТЕЛЬКИ С МУЛЬТИПОЗИЦИЯМИ

ROSA

C/D: 90 - 110

IRENE

B: 80 - 100

LOLA

B: 80 - 105
SIN TIRANTES - MULTIPOSICONES PUSH UP - MULTIPOSICIONES MULTIPOSICONES

40 41



LUISA

 Con la compra de cada sujetador de la línea Selene Care estás
 colaborando en la lucha contra el cáncer.

SELENE CARE  —  POST-QUIRÚRGICOS / PROTÉSICOS

Post-quirúrgicos
POST SURGICAL / POST-CHIRURGICAL /

POST CHIRURGICO / ПОСЛЕОПЕРАЦИОННЫЙ

Post-quirúrgicos
POST SURGICAL / POST-CHIRURGICAL /

POST CHIRURGICO / ПОСЛЕОПЕРАЦИОННЫЙ

8002
B: 90 - 115
C: 85 - 110

LUISA
M - L - XL - XXL

COPA ABATIBLE, APERTURA DELANTERA Y ESPALDA OLÍMPICA

APERTURA DELANTERA, TIRANTES SIN COSTURAS,
AMPLIA ESPALDA Y RELLENO EXTRAÍBLE

SELENE CARE  —  POST-QUIRÚRGICOS / PROTÉSICOS

42 43

SELENE CARE  —  POST-QUIRÚRGICOS / PROTÉSICOS SELENE CARE  —  POST-QUIRÚRGICOS / PROTÉSICOS



INÉS

SELENE CARE  —  POST-QUIRÚRGICOS / PROTÉSICOS

Protésicos
PROSTHETICS / PROTHÈSES / PROTESI / ПРОТЕЗИРОВАННЫЕ

Protésicos
PROSTHETICS / PROTHÈSES / PROTESI / ПРОТЕЗИРОВАННЫЕ

CARICIA
C: 85 - 115

MELISA
B: 90 - 110

INÉS
C: 85 - 110

SIN AROS, CON RELLENO Y CON BOLSILLO INTERIOR 
PARA ALOJAR LA PRÓTESIS

SIN AROS, SIN RELLENO Y CON BOLSILLO
 INTERIOR PARA ALOJAR LA PRÓTESIS

 SIN AROS, SIN RELLENO Y CON BOLSILLO
 INTERIOR PARA ALOJAR LA PRÓTESIS

SELENE CARE  —  POST-QUIRÚRGICOS / PROTÉSICOS

44 45



BODY MIRANDA
CON AROS CON RELLENO

Body
BODYSUIT / BODY / БОДИ

Body
BODYSUIT / BODY / БОДИ

BODY AGATA
B: 90 - 115
C: 85 - 110

BODY CRISTINA
C: 85 - 110

BODY MARILUZ
C: 90 - 115
D: 85 - 110CON AROS, SIN RELLENO

CON AROS, SIN RELLENO

BODY BELINDA
C: 90 - 110

BODY CLEO
C: 90 - 110

BODY MIRANDA
C: 90 - 110

 SIN AROS, SIN RELLENO

CON AROS, 
CON RELLENO

 CON AROS,
 SIN RELLENO

CON AROS, CON RELLENO

46 47



Body
BODYSUIT / BODY / БОДИ

BODY SCARLETT
C: 90 - 115

BODY VIOLETA
C: 85 - 110

BODY GIORGIA
B: 85 - 110
C: 85 - 110

CON AROS, CON RELLENO

SIN AROS, SIN RELLENO

CON AROS, CON RELLENO

49
48

49
BODY CLEO

CON AROS SIN RELLENO



50 51

Presentamos una nueva colección de bragas de 
´corte láser’ y cintura termofijada que ofrecen un 
ajuste perfecto al mismo tiempo que una 
comodidad absoluta.

La ausencia de costuras las hace invisibles bajo 
la ropa.

Esta colección se compone de Tanga, Bikini, 
Braga, Maxi braga y una Faja-pantalón ideal para 
minimizar imperfecciones y evitar roces.

FAJA ANTIRROCE 504
M - XXL

CORTE LÁSER
SIN COSTURAS

CINTURA TERMOFIJADA

Línea Bragas Corte Láser
LASER CUT PANTIES LINE / INVISIBLE DÉCOUPE LASER / 

INTIMO TAGLIO LASER / БЕСШОВНАЯ ЛИНИЯ ТРУСИКОВ



52 53

TANGA 500
XS - XL

SIN COSTURAS / CORTE LÁSER

BIKINI 501
S - XL

SIN COSTURAS / CORTE LÁSER

BRAGA 502
M - XXL

SIN COSTURAS / CORTE LÁSER

MAXI BRAGA 503
M - XXL

SIN COSTURAS / CORTE LÁSER

Línea Bragas Corte Láser
LASER CUT PANTIES. SEAMLESS / INVISIBLE DÉCOUPE LASER / 

INTIMO TAGLIO LASER / БЕСШОВНАЯ ЛИНИЯ ТРУСИКОВ

Línea Bragas Corte Láser
LASER CUT PANTIES. SEAMLESS / INVISIBLE DÉCOUPE LASER / 

INTIMO TAGLIO LASER / БЕСШОВНАЯ ЛИНИЯ ТРУСИКОВ



54 55

Bragas - Bikinis - Brasileñas - Tangas
PANTS - BIKINI - BRAZILIAN - THONG / SLIPS - BIKINI - BRÉSILIENNES - LANIÈRE / 

MUTANDINE - BIKINI - BRASILIANA - TANGA / ТРУСИКИ - БИКИНИ - БРАЗИЛЬЯНА - СТРИНГИ

Bragas - Bikinis - Brasileñas - Tangas
PANTS - BIKINI - BRAZILIAN - THONG / SLIPS - BIKINI - BRÉSILIENNES - LANIÈRE / 

MUTANDINE - BIKINI - BRASILIANA - TANGA / ТРУСИКИ - БИКИНИ - БРАЗИЛЬЯНА - СТРИНГИ

TANGA 3125

703 BRAGA 704 BRAGA MAXI702 BIKINI
ÚNICAÚNICA ÚNICA

SIN COSTURASSIN COSTURASSIN COSTURAS

900 BRAGA FAJA
M - L - XL

SIN COSTURAS / CONTROL

3084 BIKINI
S - M - L - XL

DANIELLE - ADELA - JUDITH

3113 BIKINI
S - M - L - XL

AMAYA - KIM - LYDIA

3114 BRASILEÑA
S - M - L - XL

AMAYA - KIM - LYDIA

3118 BIKINI
S - M - L - XL

 MARTINA - REGINA

3093 BRAGA
42 - 48

ANTONELA - RAFAELA



5656

Bragas - Bikinis - Brasileñas - Tangas
PANTS - BIKINI - BRAZILIAN - THONG / SLIPS - BIKINI - BRÉSILIENNES - LANIÈRE / 

MUTANDINE - BIKINI - BRASILIANA - TANGA / ТРУСИКИ - БИКИНИ - БРАЗИЛЬЯНА - СТРИНГИ

Bragas - Bikinis - Brasileñas - Tangas
PANTS - BIKINI - BRAZILIAN - THONG / SLIPS - BIKINI - BRÉSILIENNES - LANIÈRE / 

MUTANDINE - BIKINI - BRASILIANA - TANGA / ТРУСИКИ - БИКИНИ - БРАЗИЛЬЯНА - СТРИНГИ

57

BRIGITTE COULOTTE
S - M - L

CLAIRE BIKINI
S - M - L - XL

3120 BIKINI
S - M - L - XL

LAIA - MARCELA

3121 BRASILEÑA
S - M - L - XL

LAIA - MARCELA

CLAIRE BRASILEÑA
S - M - L - XL

3123 BRAGA
42 - 52

TERESA - MARIVÍ

3124 BIKINI
S - M - L - XL

NOAH - CLOE - DORIS

3125 TANGA
S - M - L - XL

NOAH - CLOE - DORIS

DELIA BRAGA
42 - 52

MORELLA BRAGA
42 - 52

MARILUZ BRAGA
42 - 54

MARIBEL BRAGA ALTA 3119
42 - 54

ALESSIA - LARA - MARIBEL 

MARIBEL BRAGA 3117
42 - 54

ALESSIA - LARA - MARIBEL 

GALA COULOTTE
S - M - L

EFECTO TANGA

GRACE COULOTTE
S - M - L

IRINA BIKINI
S - M - L - XL

IRINA BRASILEÑA
S - M - L - XL

LAIA TANGA 3126
S - M - L - XL

LAIA - MARCELA

DELIA - MELISA

IRINA - ARACELI - VIKI - GRAZIA - ADRIANA

IRINA - ARACELI - VIKI - GRAZIA - ADRIANA

MARILUZ - SCARLETT - VANESA MORELLA - INÉS



Línea Control
BODY SHAPER / SHAPEWEAR / 

GUAINETTE / УТЯГИВАЮЩИЕ ТРУСЫ

901 CONTROL
S - M - L - XL - XXL

903 CONTROL902 CONTROL
S - M - L - XL - XXL S - M - L - XL - XXL

MEDIUM CONTROL

907 CONTROL
S - M - L - XL - XXL

904 CONTROL
S - M - L - XL - XXL

VIOLETA FAJA
S - XXL

BETTY - FRIDA - NADIA - VILMA - VIOLETA

58 59

Bragas - Bikinis - Brasileñas - Tangas
PANTS - BIKINI - BRAZILIAN - THONG / SLIPS - BIKINI - BRÉSILIENNES - LANIÈRE / 

MUTANDINE - BIKINI - BRASILIANA - TANGA / ТРУСИКИ - БИКИНИ - БРАЗИЛЬЯНА - СТРИНГИ

VENUS / INMA BRAGA
S - M - L - XL

VANESA BIKINI
S - M - L - XL

VERA / NORMA BRAGA
42 - 48

VIOLETA BRAGA
42 - 52

BETTY - FRIDA - NADIA - VILMA - VIOLETA

VIOLETA FAJA
S - XXL

BETTY - FRIDA - NADIA - VILMA - VIOLETA

VIVIAN BIKINI
S - M - L - XL

TANGA LAIA 3126
CORTE LÁSER

VANESA - MARILUZ - SCARLETT



Conjuntos
SETS / ENSEMBLES / COMPLETI / КОМПЛЕКТЫ

ARACELI

GALAFRIDA

KIM

IRINAINMA

AMAYAALESSIA BETTY

LAIA LARA LYDIA

61

Línea Control
BODY SHAPER / SHAPEWEAR / 

GUAINETTE / УТЯГИВАЮЩИЕ ТРУСЫ

905 FAJA
36 - 54

906 FAJA
36 - 54

FIRM CONTROL

CLOE

DORIS

60

MANUELA



Conjuntos
SETS / ENSEMBLES / COMPLETI / КОМПЛЕКТЫ

MORELLA NADIA NORMA

MARILUZMARIBEL MARTINA

REGINA

MARCELA

TERESA

62

VENUS VERA VILMA

VIOLETA

VIVIAN

MARIVÍ

NOAH

VANESA

VIOLETA 63



65

CAMISÓN NOVIAS

S - M - L - XL

Set de novias
BRIDAL SETS / ENSEMBLES DE MARIÉE / 

COMPLETI DA SPOSA/ ДЛЯ НЕВЕСТ

CAMISÓN
NOVIAS

LIGA

ÚNICA

LIGUERO

M - L

NIGHTDRESS / CHEMISE DE NUIT / SOTTOVESTE / СОРОЧКА ДЛЯ НЕВЕСТЫ

GARTER / JARRETIÈRE / GIARRETTIERA / ПОДВЯЗКА

SUSPENDER BELT / JARRETIÈRE / GIARRETTIERA / ПОЯС

65

CLAIRE

64



BODY GIORGIA MAGDALENA
C: 85 - 110

Set de novias

B: 85 - 110
C: 85 - 110

BRIDAL SETS / ENSEMBLES DE MARIÉE / 
COMPLETI DA SPOSA/ ДЛЯ НЕВЕСТ

6766

Set de novias

GRACE GALA

CLAIRE
B: 85 - 105
C: 85 - 100

C: 85 - 105 B: 80 - 100

BRIDAL SETS / ENSEMBLES DE MARIÉE / 
COMPLETI DA SPOSA/ ДЛЯ НЕВЕСТ



16
 m

m

MOD. 2008

ESPALDA INVISIBLE AJUSTABLE DE 16 MM DE ANCHO PARA 
MODELOS LOLA, ROSA E IRENE. GANCHO COLOR.
• ADJUSTABLE INVISIBLE BACK, 16 MM WIDTH FOR LOLA, ROSA AND IRENE MODELS. COLOUR HOOK. /

• DOS INVISIBLE RÉGLABLE DE 16 MM DE LARGUE POUR MODÈLES LOLA, ROSA ET IRENE CROCHET COULEUR. /

• SCHIENA INVISIBILE REGOLABILE DA 16 MM PER MODELLI LOLA, ROSA E IRENE CON GANCETTO IN COLORE COORDINATO. /

• ПРОЗРАЧНАЯ БРЕТЕЛЬ-СПИНКА 16 ММ, ДЛЯ БЮСТГАЛЬТЕРОВ - LOLA, ROSA И IRENE, РЕГУЛИРУЕТСЯ ДЛИНА, КРЮЧКИ В ЦВЕТ БЮСТГАЛЬТЕРА. 

COMPLEMENTOS

TIRANTES / STRAPS / STRAPS / SPALLINE / БРЕТЕЛИ

HOMBRERA
SHOULDER PAD / ÉPAULIÈRE / SPALLINA / ПЛЕЧЕВАЯ НАКЛАДКА

ЕTALLA ÚNICA / TRANSPARENTE
ONE SIZE / TRANSPARENT 
TAILLE UNIQUE / TRANSPARENT
TAGLIA UNICA / TRANSPARENTE
ОДИН РАЗМЕР / ПРОЗРАЧНЫЙ

6968

Extensores
EXTENDERS / PROLONGATEURS / 

ESTENSORI / РАСШИРИТЕЛИ ДЛЯ БЮСТГАЛЬТЕРА

ALARGA HASTA 7 CM EL CONTORNO DE SU PRENDA /
ADDS UP TO 7 CM TO THE CONTOUR OF THE GARMENT /

ALLONGE JUSQU’À 7 CM LE CONTOUR DU SOUTIEN-GORGE /
ALLUNGA FINO A 7 CM IL CONTORNO DEL TUO REGGISENO /

УДЛИНИТ ОБЪЕМ БЮСТГАЛЬТЕРА ДО 7 СМ

COMPLEMENTOS

MOD. 2013

EXTENSOR UNIDAD
EXTENDER UNIT / 

PROLONGATEUR UNITÉ / 
ESTENSORE AD UN GANCIO / 

РАСШИРИТЕЛЬ ДЛЯ БЮСТГАЛЬТЕРА НА 1 КРЮЧОК

7 cm7 cm

MOD. 2016

EXTENSOR ELENA
ELENA EXTENDER / 

PROLONGATEUR ELENA/ 
ESTENSORE MOD. ELENA / 

РАСШИРИТЕЛЬ ДЛЯ МОДЕЛИ БЮСТГАЛЬТЕРА ЕЛЕНА

7 cm

68

MOD. 2014

EXTENSOR TRIPLE
TRIPLE EXTENDER / 

PROLONGATEUR TRIPLE / 
ESTENSORE TRE GANCI / 

РАСШИРИТЕЛЬ ДЛЯ БЮСТГАЛЬТЕРА НА 3 КРЮЧКА

7 cm

MOD. 2011

EXTENSOR DOBLE ESTRECHO
DOUBLE NARROW EXTENDER /

PROLONGATEUR DOUBLE ÉTROIT /
ESTENSORE STRETTO A DUE GANCI /

РАСШИРИТЕЛЬ ДЛЯ БЮСТГАЛЬТЕРА НА 2 КРЮЧКА

MOD. 2024

7 cm7 cm

MOD. 2012

EXTENSOR DOBLE ANCHO
DOUBLE WIDE EXTENDER /

PROLONGATEUR DOUBLE LARGE /
ESTENSORE LARGO A DUE GANCI /

ШИРОКИЙ РАСШИРИТЕЛЬ ДЛЯ БЮСТГАЛЬТЕРА НА 2 КРЮЧКА

MOD. 2025

7 cm7 cm



Índice Alfabético
ALPHABETICAL INDEX / INDEX ALPHABÉTIQUE /

INDICE ALFABETICO / АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ

71

3091 bikini

MULTIPOSICIONES  p. 41

NADIA  p. 16

NAOMI  p. 28,  p. 35

NATALIA  p. 5

NATI  p. 11

NICOLE  p. 11

NINA   p. 33

NOAH p. 11

NOELIA   p. 6

NORA   p. 33

NORMA  p. 11

OLGA  p. 12

OLIMPIA   p. 28,  p. 33,   p. 35

PATRICIA  p. 20,  p. 35

PERLA  p. 28

RAFAELA  p. 20

RAQUEL  p. 7

REBECA   p. 12

REGINA  p. 16

RENATA  p. 20,   p. 39

RONDA   p. 33

ROSA   p. 41

RUBI  p. 12

SARA  p. 12

SCARLETT  p. 28

SILVIA  p. 24

SOFIA  p. 7

SONIA  p. 6

TANIA  p. 12,  p. 24

TERESA p. 20

VALERIA  p. 29

VANESA  p. 12

VENUS  p. 12

VERA  p. 20

VERÓNICA  p. 29

VICTORIA  p. 12

VILMA  p. 24

VIKI  p. 12

 

VIOLETA  p. 13

VIRGINIA  p. 20

VIVIAN  p. 13

YOLANDA  p. 24

ZAFIRO  p. 21

BODY AGATA   p. 47

BODY BELINDA   p. 47

BODY CLEO  p. 47

BODY CRISTINA   p. 47

BODY GIORGIA   p. 48,  p. 67

BODY MARILUZ   p. 47

BODY MIRANDA   p. 47

BODY SCARLETT   p. 48

BODY VIOLETA   p. 48

3121 BRASILEÑA   p. 56

BRIGITTE COULOTTE   p. 56

CLAIRE BIKINI   p. 56

CLAIRE BRASILEÑA   p. 56

DELIA BRAGA   p. 56

FAJA ANTIRROCE 504  p. 51

GALA COULOTTE   p. 57

GRACE COULOTTE   p. 57

IRINA BIKINI   p. 57

IRINA BRASILEÑA   p. 57

LAIA TANGA    p. 57

LIGA   p. 65

LIGUERO  p. 65

MARIBEL 3117 BRAGA   p. 57

MARIBEL 3119 BRAGA ALTA    p. 57

MARILUZ BRAGA   p. 57

MORELLA BRAGA   p. 57

VANESA BIKINI   p. 58

VENUS/INMA BRAGA   p. 58

VERA-NORMA BRAGA   p. 58

VIOLETA BRAGA   p. 58

VIOLETA FAJA   p. 58, p. 59

VIVIAN BIKINI   p. 58

MODELO  COMBINA  CON

BODY / БОДИ

500 TANGA    p. 52

501 BIKINI    p. 52

502 BRAGA    p. 53

503 MAXI BRAGA    p. 53

702 BIKINI   p. 55

703 BRAGA   p. 55

704 BRAGA   p. 55

900 BRAGA FAJA   p. 59

901 CONTROL   p. 59

902 CONTROL  p. 59

903 CONTROL  p. 53

904 CONTROL  p. 59

905 CONTROL  p. 60

906 CONTROL  p. 60

907 CONTROL  p. 59

3084 BIKINI   p. 55

3093 BRAGA   p. 55

3095 BIKINI   p. 55

3113 BIKINI   p. 55

3114 BRASILEÑA   p. 55

3118 BIKINI   p. 55

3120 BIKINI   p. 56

BRAGAS-TANGAS / PANTS - THONGS / 
SLIPS - TANGAS / MUTANDINE - 
PERIZOMA / ТРУСИКИ И СТРИНГИ

Vera-Norma braga

3093 braga

Mariluz braga y Vanesa bikini

Sonia bikini

Mariluz braga y Vanesa bikini

Vera-Norma braga

Violeta braga y Violeta faja

607 bikini

Venus/Inma braga

Irina bikini 

e Irina brasileña

Vivian bikini

3118 bikini

Violeta braga y Violeta faja

70 70

Índice Alfabético
ALPHABETICAL INDEX / INDEX ALPHABÉTIQUE /

INDICE ALFABETICO / АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ

8002  p. 43

ADELA  p. 9

ADELAIDA  p. 5,   p. 15

ADRIANA  p. 15

AINOA  p. 23

ALBA  p. 37

ALESSIA  p. 26

ALICIA  p. 9

ALMUDENA  p. 9

AMANDA  p. 37

AMAYA  p. 5

AMINA  p. 18

ANA  p. 15

ÁNGELA  p. 18

ANTONELA  p. 9

ARACELI  p. 5

AURORA  p. 9

BARBARA  p. 26

BEATRIZ  p. 26

BEGOÑA  p. 26

BELÉN  p. 26

BERTA  p. 18

BETTY p. 26

BLANCA  p. 26,  p. 35

BRIGITTE  p. 5

CAMILA  p. 15

CAMISÓN NOVIA  p. 65

CAPRI   p. 5,   p. 23

CARICIA  p. 35,  p.45

CARLOTA  p. 7,   p. 23

CARMEN  p. 26

CAROLINA  p. 9

CASANDRA   p. 5

CECILIA  p. 26

CLAIRE  p. 66

CLOE  p.27

COMPLEMENTOS  p. 68

CONFORT  p. 27,   p. 33,  p. 35

CRIS  p. 9

DALIA  p. 9

DANA  p. 9, p. 23

DANIELLE  p. 18

DELIA  p. 39,   p. 18

DESIRÉ  p. 10

DIANA   p. 33

DORIS p. 18

ELENA   p. 40

ELVIRA  p. 27   p. 33,   p. 39

ENMA  p. 18

ESMERALDA  p. 23

ESTELA  p. 27

EUGENIA  p. 18

EVANNA  p. 27

FABIOLA  p. 10

FATIMA   p. 40

FLAVIA  p. 10

FLOR  p. 27

FRANCESCA  p. 10

FRIDA  p. 18

GALA  p. 7,  p. 23,  p. 66

GINA   p. 33

GIOVANA  p. 19

GLORIA  p. 19

GRACE   p. 5,   p. 23,  p. 66

GRAZIA  p. 5

GRETA  p. 10

INÉS  p. 45

INMA  p. 19

IRENE  p. 24,   p. 41

IRINA  p. 10

ISIS   p. 40

JANA  p. 37

JASMINA  p. 37

JESSICA  p. 10

JIMENA  p. 19

JOANNA  p. 23

JUDITH  p. 7

JULIA  p. 10

KIM  p. 15

LAIA  p. 10

LARA  p. 10

LAURA  p. 27

LEIRE  p. 19

LEONOR   p. 40

LETIANA  p. 15, p. 27. p. 33

LINDA   p. 27,  p. 39

LISA  p. 11

LIVIA  p. 23

LOLA  p. 6,  p. 41

LOREA  p. 19,   p. 39

LOUISE  p. 15,  p. 28

LOURDES  p. 19

LUCÍA  p. 19

LUISA  p. 15,  p. 28,   p. 43

LYDIA  p. 11

MAGDALENA   p. 24,  p. 67 

MAITE  p. 28

MANUELA p. 16

MARCELA  p. 16

MARÍA  p. 19,   p. 39

MARIBEL  p. 20

MARIEL  p. 24

MARILUZ  p. 20

MARINA  p. 11

MARIVÍ p. 28

MARLA p. 16

MARTINA  p. 11

MARTA  p. 28,  p. 35

MELISA  p. 45

MERCEDES  p. 24

MILA  p. 16

MIRIAM  p. 20

MORELLA  p. 11

SUJETADORES / BRAS / SOUTIENS-GORGES/ 
REGGISENO / БЮСТГАЛЬТЕРЫ

MODELO  COMBINA  CON

MODELO  COMBINA  CON MODELO  COMBINA  CON

3084 bikini

 

Irina bikini 

e Irina brasileña

3084 bikini

3095 bikini

Gala coulotte, Grace coulotte, 

Claire bikini y Claire brasileña

Irina bikini e Irina brasileña

3084 bikini

603 braga

603 braga y 604 bikini

Mariluz braga y Vanesa bikini

Morella braga

Gala coulotte, Grace coulotte, 

Claire bikini y Claire brasileña

Gala coulotte, Grace coulotte, 

Claire bikini y Claire brasileña

Venus / Inma braga

Morella braga

Delia braga

Delia braga

Violeta braga

Irina bikini e 

Irina brasileña

3094 bikini, Irina bikini 

e Irina brasileña

Maribel 3117 braga 

y Maribel 3119 braga alta

3118 bikini

3113 bikini y 3114 brasileña

3113 bikini y 3114 brasileña

3113 bikini y 3114 brasileña

Maribel 3117 braga 

y Maribel 3119 braga alta

3120 bikini, 3121 brasileña y Laia tanga

3120 bikini y 3121 brasileña

Violeta braga

Maribel 3117 braga 

y Maribel 3119 braga alta

Violeta braga y Violeta faja

MODELO  COMBINA  CON

3123 braga

3124 bikini y 3125 tanga

3093 braga



Tallas
SIZES GUIDE / TAILLES / TAGLIE /РУКОВОДСТВО ПО РАЗМЕРАМ

A

B

COMPRUEBA TU TALLA
CHECK YOUR SIZE / VÉRIFIEZ VOTRE TAILLE / TROVA LA TUA TAGLIA / НАЙДИ СВОЙ РАЗМЕР

CORRESPONDENCIA DE TALLAS
SIZE CHARTS / CORRESPONDANCE DES TAILLES / CORRISPONDENZA TAGLIE / ТАБЛИЦА РАЗМЕРОВ

A

B

cm 80 83 85 90 93 95 100 105 110 115 120 125

65 80B 80C 80D
67 80A 80B 80C
70 85A 85B 85D 85F
72 85A 85C 85E 85F
73 90C 90D 90E
75 90B 90C 90D
77 90A 90B 90C 90F
79 95A 95B 95E
81 95A 95D 95F
82 95A 95C 95F
83 100C 100E
85 100B 100D
87 100A 100C 100F
88 105C 105E
90 105B 105D
92 105A 105C 105F
93 110C 110E
95 110B 110D
97 110A 110C 110F
98 115C 115E
99 115B 115E

100 115B 115D
102 115A 115C
103 120C
105 120B 120D
106 120A 120D
107 120C

73

ESP / FR 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120
EUR 60 65 70 75 80 85 90 95 100 105
USA 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
ITALY 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

SUJETADORES 
BRAS / SOUTIENS-GORGES / REGGISENI / БЮСТГАЛЬТЕРЫ

ESP/FR XS P M G SSG E XE
40 42 44 46 48 50 52

EUR 36 38 40 42 44 46 48
UK/USA XS S M L XL XXL XXXL
ITALIA 2 3 4 5 6 7 8

BRAGAS
PANTS / SLIPS  / MUTANDINE / ТРУСИКИ

ESP 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
EUR 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
ITALY 1 

(68 CM)
2 

(70 CM)
3 

(72 CM)
4 

(74 CM)
5 

(76 CM)
6

(78 CM)
7 

(82 CM)
8 

(84 CM)
9 

(88 CM)
10 

(92 CM)

FAJAS
BODY SHAPER / SHAPEWEAR / GUAINETTE / УТЯГИВАЮЩИЕ ТРУСЫ

72

Colores
COLORS / COULEURS / COLORI / ЦВЕТА

BLANCO / WHITE / BLANC / BIANCO / БЕЛЫЙ

NEGRO / BLACK / NOR / NERO / ЧЕРНЫЙ

TIERRA / TAUPE / TERRE / TERRA / СЕРО-БЕЖЕВЫЙ

MARRÓN / BROWN / MARRON / MARRONE / КОРИЧНЕВЫЙ

BURDEOS / BURGUNDY / BORDEAUX / BORDEAUX / БОРДОВЫЙ

GRIS / GREY / GRIS / GRIDIO / СЕРЫЙ

MARINO / NAVY BLUE / BLEU OUTREMER / 
BLU OLTREMARE  / ТЕМНО-СИНИЙ

ROSÉ / ROSÉ / ROSÉ / ROSÉ / СВЕТЛО-РОЗОВЫЙ

MARFIL / IVORY / IVOIRE / IVORIO / ЦВЕТ СЛОНОВОЙ КОСТИ

ROJO / RED / ROUGE / ROSSO / КРАСНЫЙ

TABACO / HONEY BROWN / TABAC / TABACCO / ТАБАЧНЫЙ

ROSA / PINK / ROSE / ROSA / РОЗОВЫЙ

FUCSIA / FUCHSIA / FUCHSIA / FUCSIA / ФУКСИЯ

AZUL / BLUE / BLEU / BLU / СИНИЙ

FLUOR / FLUOR / FLUORO / ФЛЮОР

CAVA / CHAMPAGNE / CHAMPAGNE / 
CHAMPAGNE / ЦВЕТ ШАМПАНСКОГО

CELESTE / LIGHT BLUE / BLEU CLAIR /
AZZURRO / СВЕТЛО-СИНИЙ

TRANSPAROSA / NATURAL / CHAIR / 
ROSA TRANSPARENTE / ПРОЗРАЧНЫЙ



DORIS
CON AROS SIN RELLENO



76

www.creacionesselene.com
Disintex 2021 S.L.

C/ LARRAZKO 99 31013 Ansoain

Teléfono: +34 948 136 660
Fax: +34 948 146 148
selene@cselene.com


